



Des produits de qualité. L'excellence du service.

Bâti ouvert mural Série RB-2PW

Capacité de charge maximale de 200 lb (91 kg)



RACK BASICS®



Caractéristiques

- Rails en acier de calibre 12 et corps en acier de calibre 14.
- Rails taraudés 10-32 conformes à la norme EIA pour montage sur bâti de 19 po et indicateurs d'unités modulaires.
- Profondeur utile de 18 pouces.
 - La rallonge **RB-2PW-EXT** offerte en option peut être utilisée pour ajouter 7 po de profondeur de montage utile tout en conservant la capacité de charge.
- Ouvert à l'arrière, s'installe sur l'équipement existant.
- Revêtement en poudre noir RAL9005.
- Démontable, il est expédié en pièces détachées, ce qui en facilite la manutention et le protège durant le transport.
- Comprend un jeu de départ de vis **SCREW1032-25**.
- Capacité de charge près de deux fois plus élevée que la capacité recommandée de 200 lb (90,72 kg).
- Conforme à la réglementation TAA
- Conforme à la directive RoHS.
- Fabriqué en Amérique du Nord dans une usine certifiée ISO 9001:2015.



Vous avez besoin d'une hauteur différente? Achetez notre version 8U et nos rails **URR** dans la hauteur voulue (ajoutez 4U à la hauteur voulue). Note : nous approuvons seulement une capacité de charge maximale de 20 U.

Accessoires

- Gestionnaires de câbles
- Tablette réglable, pour montage sur deux montants
- Tablette à brides de serrage horizontales, pour montage sur deux montants
- Plaque de recouvrement de sécurité à charnières, transparente
- Barres d'alimentation
- Panneaux pour bâtis
- Tablette universelle pour bâti
- Tablette pour clavier et matériel, pour montage sur deux montants
- Jeu de rails DIM réglables pour montage sur bâti



Part No.	Overall Dimensions			Rack Units	Mounting Dimensions			Weight Capacity
	Height	Width	Depth		Height	Width	Depth	
RB-2PW8	18.00	20.00	18.00	8U	14.00	19.00	18.00	200 lbs
RB-2PW12	28.50	20.00	18.00	12U	21.00	19.00	18.00	200 lbs
RB-2PW20	40.00	20.00	18.00	20U	35.00	19.00	18.00	175 lbs

Optional Extender Bracket

Part No.	Description
RB-2PW-EXT	Provides additional seven inches of mounting depth (18" to 25") while maintaining weight load capacity.

What's Inside the Box

Qty Included	Description	Replacement Part No.
1	Pair of Rack Rails	URR8U, URR12U, or URR20U
2	Top and Bottom Cover/Wall Brackets	
1	Assembly Instructions	
8	1/4-20 x 0.5in Screw For Assembly	
8	1/4-20 Kep Nut For Assembly	
8	10-32 x 0.75in Rack Screws For Assembly	SCREW1032-10
25	10-32 x 0.75in Rack Mounting Screws	SCREW1032-25

Les données sont sujettes à changement sans préavis

